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Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Première année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Ecologie et Environnement

Spécialité: Ecologie et Environnement. - 1 ier Semestre

Sciences de la Nature et de la  Vie

Biologie
2023/2022

PV de délibération

28/03/2023Date:Page: 1 /1

Session1

Nom  et perénomN° Matricule Etat D111 UD11 F111 F112 UF11 F121 UF12 M111 UM11 M121 UM12 T111 UT11 Moyenn Crédits RES

1 181838047392 NBELAOUSSEDJ MOHAMED AMINE 16.00 16.00 11.45 15.90 13.67 12.10 12.10 10.55 10.55 10.40 10.40 09.30 09.30 12.80 30.00 Acquis

2 181838049252 NBELKAHLA MOHAMMED AMINE 14.00 14.00 12.05 14.80 13.42 10.60 10.60 05.75 05.75 08.20 08.20 11.10 11.10 11.37 30.00 Acquis

3 191938047610 NBELKHEDIM AOUNIA 17.00 17.00 09.75 14.40 12.08 11.20 11.20 13.60 13.60 09.20 09.20 11.75 11.75 12.61 30.00 Acquis

4 161638052092 NBENOUGUEF ZAHIRA 15.00 15.00 09.60 10.30 09.95 12.40 12.40 10.40 10.40 10.20 10.20 09.65 09.65 11.34 30.00 Acquis

5 191938045840 NBOUCHAKOUR ABDELWAHID 14.00 14.00 10.65 15.80 13.22 13.60 13.60 05.75 05.75 08.00 08.00 12.05 12.05 11.86 30.00 Acquis

6 191938051705 NBRAKEN KHEIRA 16.00 16.00 10.95 11.40 11.17 12.40 12.40 10.85 10.85 11.40 11.40 10.40 10.40 12.19 30.00 Acquis

7 161632034390 NCHAIB EDDOUR Mohamed-El-Amine 11.00 11.00 09.60 12.70 11.15 12.10 12.10 05.70 05.70 06.20 06.20 08.30 08.30 09.90 21.00 Non Acquis

8 191938046671 NCHERIET CHAIMAA 13.00 13.00 12.45 16.80 14.63 11.20 11.20 08.50 08.50 10.00 10.00 11.10 11.10 12.26 30.00 Acquis

9 221338041145 NEDDIB Youcef 14.00 14.00 13.35 13.20 13.28 11.20 11.20 10.40 10.40 04.60 04.60 10.80 10.80 11.53 30.00 Acquis

10 181838045974 NHACHEMI AMEL 16.00 16.00 10.65 14.70 12.67 12.90 12.90 10.20 10.20 10.20 10.20 09.70 09.70 12.54 30.00 Acquis

11 221865594543 NLAM Aly 15.00 15.00 11.40 15.40 13.40 11.80 11.80 12.80 12.80 17.40 17.40 13.80 13.80 13.82 30.00 Acquis

12 221829866455 NLY DAOUDA 15.00 15.00 14.45 13.20 13.83 14.08 14.08 13.40 13.40 15.40 15.40 15.05 15.05 14.28 30.00 Acquis

13 181838050555 NMEDDAH MOHAMED 19.00 19.00 14.75 14.70 14.72 12.80 12.80 16.30 16.30 10.40 10.40 09.50 09.50 14.51 30.00 Acquis

14 181838047332 NMOKEDDEM TAHAR 11.00 11.00 10.80 15.50 13.15 14.10 14.10 08.80 08.80 10.40 10.40 10.90 10.90 11.97 30.00 Acquis

15 191938047345 NMOUSSAOUI FATIHA 17.00 17.00 11.60 11.10 11.35 14.80 14.80 17.30 17.30 18.00 18.00 10.60 10.60 14.39 30.00 Acquis

16 181838047626 NRACHED BOUCHRA 13.00 13.00 11.85 11.00 11.42 13.20 13.20 09.25 09.25 10.20 10.20 11.65 11.65 11.63 30.00 Acquis

17 181838046245 NRIGHI CHAIMAA 15.00 15.00 10.50 13.80 12.15 13.68 13.68 06.20 06.20 11.40 11.40 07.50 07.50 11.86 30.00 Acquis

18 221834646364 NSALL Ibrahima 14.00 14.00 12.80 15.50 14.15 14.80 14.80 13.40 13.40 10.40 10.40 14.40 14.40 13.72 30.00 Acquis

19 181838051485 NTAHAR RIACHI MOHAMED EL AMINE 13.00 13.00 08.35 15.10 11.72 12.90 12.90 05.80 05.80 10.20 10.20 09.60 09.60 11.16 30.00 Acquis

20 191938045561 NTOUATI ABDELKRIM MOUNSIF 18.00 18.00 14.85 14.40 14.63 18.08 18.08 13.60 13.60 13.80 13.80 11.05 11.05 15.40 30.00 Acquis

21 171738054488 NZENGLA AMEL 12.00 12.00 12.60 11.00 11.80 13.20 13.20 10.00 10.00 14.40 14.40 11.50 11.50 12.16 30.00 Acquis

20Nombre des étudiants  reçus est de: sur 21 95.23%
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7-: MOKRANI Slimane
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Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Première année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Ecologie et Environnement

Spécialité: Ecologie et Environnement. - 1 ier Semestre

  F111_MEV--Organisation et dynamique de la biodiversité ---  UE Fondamentale 11

 Crédit:  6          Coefficient: 3

Sciences de la Nature et de la  Vie

Biologie

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

28/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TD Moy CC MoyMod Ratr

-1 BELAOUSSEDJ MOHAMED AMINE 18183804739DD 09.75 14.00 14.00 11.45  

2 BELKAHLA MOHAMMED AMINE 18183804925DD 10.75 14.00 14.00 12.05  

3 BELKHEDIM AOUNIA 19193804761NN 08.25 12.00 12.00 09.75  

4 BENOUGUEF ZAHIRA 16163805209NN 07.00 13.50 13.50 09.60  

5 BOUCHAKOUR ABDELWAHID 19193804584NN 09.75 12.00 12.00 10.65  

6 BRAKEN KHEIRA 19193805170NN 10.25 12.00 12.00 10.95  

7 CHAIB EDDOUR Mohamed-El-Amine 16163203439NN 08.00 12.00 12.00 09.60  

8 CHERIET CHAIMAA 19193804667NN 12.75 12.00 12.00 12.45  

9 EDDIB Youcef 22133804114NN 12.25 15.00 15.00 13.35  

10 HACHEMI AMEL 18183804597DD 09.75 12.00 12.00 10.65  

11 LAM Aly 22186559454NN 09.00 15.00 15.00 11.40  

12 LY DAOUDA 22182986645NN 14.75 14.00 14.00 14.45  

13 MEDDAH MOHAMED 18183805055DD 16.25 12.50 12.50 14.75  

14 MOKEDDEM TAHAR 18183804733DD 10.00 12.00 12.00 10.80  

15 MOUSSAOUI FATIHA 19193804734NN 10.00 14.00 14.00 11.60  

16 RACHED BOUCHRA 18183804762NN 11.75 12.00 12.00 11.85  

17 RIGHI CHAIMAA 18183804624DD 08.50 13.50 13.50 10.50  

18 SALL Ibrahima 22183464636NN 12.00 14.00 14.00 12.80  

19 TAHAR RIACHI MOHAMED EL AMINE 18183805148DD 05.25 13.00 13.00 08.35  

20 TOUATI ABDELKRIM MOUNSIF 19193804556NN 16.75 12.00 12.00 14.85  

21 ZENGLA AMEL 17173805448DD 12.00 13.50 13.50 12.60  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Première année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Ecologie et Environnement

Spécialité: Ecologie et Environnement. - 1 ier Semestre

  F112_MEV--Ecologie des communautés ---  UE Fondamentale 11

 Crédit:  6          Coefficient: 3

Sciences de la Nature et de la  Vie

Biologie

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

28/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TD TP Moy CC MoyMod Ratr

-1 BELAOUSSEDJ MOHAMED AMINE 18183804739DD 17.50 13.50 13.50 13.50 15.90  

2 BELKAHLA MOHAMMED AMINE 18183804925DD 16.00 13.00 13.00 13.00 14.80  

3 BELKHEDIM AOUNIA 19193804761NN 14.00 15.00 15.00 15.00 14.40  

4 BENOUGUEF ZAHIRA 16163805209NN 10.50 10.00 10.00 10.00 10.30  

5 BOUCHAKOUR ABDELWAHID 19193804584NN 17.00 14.00 14.00 14.00 15.80  

6 BRAKEN KHEIRA 19193805170NN 09.00 15.00 15.00 15.00 11.40  

7 CHAIB EDDOUR Mohamed-El-Amine 16163203439NN 12.50 13.00 13.00 13.00 12.70  

8 CHERIET CHAIMAA 19193804667NN 18.00 15.00 15.00 15.00 16.80  

9 EDDIB Youcef 22133804114NN 12.00 15.00 15.00 15.00 13.20  

10 HACHEMI AMEL 18183804597DD 14.50 15.00 15.00 15.00 14.70  

11 LAM Aly 22186559454NN 18.00 11.50 11.50 11.50 15.40  

12 LY DAOUDA 22182986645NN 12.00 15.00 15.00 15.00 13.20  

13 MEDDAH MOHAMED 18183805055DD 14.50 15.00 15.00 15.00 14.70  

14 MOKEDDEM TAHAR 18183804733DD 16.50 14.00 14.00 14.00 15.50  

15 MOUSSAOUI FATIHA 19193804734NN 08.50 15.00 15.00 15.00 11.10  

16 RACHED BOUCHRA 18183804762NN 11.00 11.00 11.00 11.00 11.00  

17 RIGHI CHAIMAA 18183804624DD 16.00 10.50 10.50 10.50 13.80  

18 SALL Ibrahima 22183464636NN 15.50 15.50 15.50 15.50 15.50  

19 TAHAR RIACHI MOHAMED EL AMINE 18183805148DD 15.50 14.50 14.50 14.50 15.10  

20 TOUATI ABDELKRIM MOUNSIF 19193804556NN 14.00 15.00 15.00 15.00 14.40  

21 ZENGLA AMEL 17173805448DD 10.00 12.50 12.50 12.50 11.00  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Première année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Ecologie et Environnement

Spécialité: Ecologie et Environnement. - 1 ier Semestre

  F121_MEV--Risques Environnementaux : Naturels et Anthropiques ---  UE Fondamentale 12

 Crédit:  6          Coefficient: 3

Sciences de la Nature et de la  Vie

Biologie

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

28/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TD Moy CC MoyMod Ratr

-1 BELAOUSSEDJ MOHAMED AMINE 18183804739DD 09.50 16.00 16.00 12.10  

2 BELKAHLA MOHAMMED AMINE 18183804925DD 07.00 16.00 16.00 10.60  

3 BELKHEDIM AOUNIA 19193804761NN 08.00 16.00 16.00 11.20  

4 BENOUGUEF ZAHIRA 16163805209NN 10.00 16.00 16.00 12.40  

5 BOUCHAKOUR ABDELWAHID 19193804584NN 12.00 16.00 16.00 13.60  

6 BRAKEN KHEIRA 19193805170NN 10.00 16.00 16.00 12.40  

7 CHAIB EDDOUR Mohamed-El-Amine 16163203439NN 09.50 16.00 16.00 12.10  

8 CHERIET CHAIMAA 19193804667NN 08.00 16.00 16.00 11.20  

9 EDDIB Youcef 22133804114NN 08.00 16.00 16.00 11.20  

10 HACHEMI AMEL 18183804597DD 10.50 16.50 16.50 12.90  

11 LAM Aly 22186559454NN 09.00 16.00 16.00 11.80  

12 LY DAOUDA 22182986645NN 12.80 16.00 16.00 14.08  

13 MEDDAH MOHAMED 18183805055DD 10.00 17.00 17.00 12.80  

14 MOKEDDEM TAHAR 18183804733DD 12.50 16.50 16.50 14.10  

15 MOUSSAOUI FATIHA 19193804734NN 14.00 16.00 16.00 14.80  

16 RACHED BOUCHRA 18183804762NN 11.00 16.50 16.50 13.20  

17 RIGHI CHAIMAA 18183804624DD 11.80 16.50 16.50 13.68  

18 SALL Ibrahima 22183464636NN 14.00 16.00 16.00 14.80  

19 TAHAR RIACHI MOHAMED EL AMINE 18183805148DD 10.50 16.50 16.50 12.90  

20 TOUATI ABDELKRIM MOUNSIF 19193804556NN 18.80 17.00 17.00 18.08  

21 ZENGLA AMEL 17173805448DD 11.00 16.50 16.50 13.20  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Première année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Ecologie et Environnement

Spécialité: Ecologie et Environnement. - 1 ier Semestre

  M111_MEV--Méthodes de diagnostics ---  UE Méthodologique 11

 Crédit:  4          Coefficient: 2

Sciences de la Nature et de la  Vie

Biologie

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

28/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TD Moy CC MoyMod Ratr

-1 BELAOUSSEDJ MOHAMED AMINE 18183804739DD 08.25 14.00 14.00 10.55  

2 BELKAHLA MOHAMMED AMINE 18183804925DD 00.25 14.00 14.00 05.75  

3 BELKHEDIM AOUNIA 19193804761NN 13.00 14.50 14.50 13.60  

4 BENOUGUEF ZAHIRA 16163805209NN 08.00 14.00 14.00 10.40  

5 BOUCHAKOUR ABDELWAHID 19193804584NN 00.25 14.00 14.00 05.75  

6 BRAKEN KHEIRA 19193805170NN 08.75 14.00 14.00 10.85  

7 CHAIB EDDOUR Mohamed-El-Amine 16163203439NN 00.50 13.50 13.50 05.70  

8 CHERIET CHAIMAA 19193804667NN 04.50 14.50 14.50 08.50  

9 EDDIB Youcef 22133804114NN 08.00 14.00 14.00 10.40  

10 HACHEMI AMEL 18183804597DD 08.00 13.50 13.50 10.20  

11 LAM Aly 22186559454NN 12.00 14.00 14.00 12.80  

12 LY DAOUDA 22182986645NN 13.00 14.00 14.00 13.40  

13 MEDDAH MOHAMED 18183805055DD 17.50 14.50 14.50 16.30  

14 MOKEDDEM TAHAR 18183804733DD 05.00 14.50 14.50 08.80  

15 MOUSSAOUI FATIHA 19193804734NN 19.50 14.00 14.00 17.30  

16 RACHED BOUCHRA 18183804762NN 05.75 14.50 14.50 09.25  

17 RIGHI CHAIMAA 18183804624DD 01.00 14.00 14.00 06.20  

18 SALL Ibrahima 22183464636NN 13.00 14.00 14.00 13.40  

19 TAHAR RIACHI MOHAMED EL AMINE 18183805148DD 00.00 14.50 14.50 05.80  

20 TOUATI ABDELKRIM MOUNSIF 19193804556NN 13.00 14.50 14.50 13.60  

21 ZENGLA AMEL 17173805448DD 07.00 14.50 14.50 10.00  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Première année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Ecologie et Environnement

Spécialité: Ecologie et Environnement. - 1 ier Semestre

  M121_MEV--Analyse des données appliquée à l’environnement ---  UE Méthodologique 12

 Crédit:  4          Coefficient: 2

Sciences de la Nature et de la  Vie

Biologie

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

28/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TD Moy CC MoyMod Ratr

-1 BELAOUSSEDJ MOHAMED AMINE 18183804739DD 10.00 11.00 11.00 10.40  

2 BELKAHLA MOHAMMED AMINE 18183804925DD 07.00 10.00 10.00 08.20  

3 BELKHEDIM AOUNIA 19193804761NN 08.00 11.00 11.00 09.20  

4 BENOUGUEF ZAHIRA 16163805209NN 09.00 12.00 12.00 10.20  

5 BOUCHAKOUR ABDELWAHID 19193804584NN 06.00 11.00 11.00 08.00  

6 BRAKEN KHEIRA 19193805170NN 11.00 12.00 12.00 11.40  

7 CHAIB EDDOUR Mohamed-El-Amine 16163203439NN 03.00 11.00 11.00 06.20  

8 CHERIET CHAIMAA 19193804667NN 08.00 13.00 13.00 10.00  

9 EDDIB Youcef 22133804114NN 01.00 10.00 10.00 04.60  

10 HACHEMI AMEL 18183804597DD 09.00 12.00 12.00 10.20  

11 LAM Aly 22186559454NN 17.00 18.00 18.00 17.40  

12 LY DAOUDA 22182986645NN 15.00 16.00 16.00 15.40  

13 MEDDAH MOHAMED 18183805055DD 10.00 11.00 11.00 10.40  

14 MOKEDDEM TAHAR 18183804733DD 10.00 11.00 11.00 10.40  

15 MOUSSAOUI FATIHA 19193804734NN 18.00 18.00 18.00 18.00  

16 RACHED BOUCHRA 18183804762NN 09.00 12.00 12.00 10.20  

17 RIGHI CHAIMAA 18183804624DD 11.00 12.00 12.00 11.40  

18 SALL Ibrahima 22183464636NN 10.00 11.00 11.00 10.40  

19 TAHAR RIACHI MOHAMED EL AMINE 18183805148DD 09.00 12.00 12.00 10.20  

20 TOUATI ABDELKRIM MOUNSIF 19193804556NN 13.00 15.00 15.00 13.80  

21 ZENGLA AMEL 17173805448DD 14.00 15.00 15.00 14.40  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Première année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Ecologie et Environnement

Spécialité: Ecologie et Environnement. - 1 ier Semestre

  D111_MEV--Techniques de dépollution ---  UE Découverte 11

 Crédit:  3          Coefficient: 3

Sciences de la Nature et de la  Vie

Biologie

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

28/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam Moy CC MoyMod Ratr

-1 BELAOUSSEDJ MOHAMED AMINE 18183804739DD 16.00 00.00 16.00  

2 BELKAHLA MOHAMMED AMINE 18183804925DD 14.00 00.00 14.00  

3 BELKHEDIM AOUNIA 19193804761NN 17.00 00.00 17.00  

4 BENOUGUEF ZAHIRA 16163805209NN 15.00 00.00 15.00  

5 BOUCHAKOUR ABDELWAHID 19193804584NN 14.00 00.00 14.00  

6 BRAKEN KHEIRA 19193805170NN 16.00 00.00 16.00  

7 CHAIB EDDOUR Mohamed-El-Amine 16163203439NN 11.00 00.00 11.00  

8 CHERIET CHAIMAA 19193804667NN 13.00 00.00 13.00  

9 EDDIB Youcef 22133804114NN 14.00 00.00 14.00  

10 HACHEMI AMEL 18183804597DD 16.00 00.00 16.00  

11 LAM Aly 22186559454NN 15.00 00.00 15.00  

12 LY DAOUDA 22182986645NN 15.00 00.00 15.00  

13 MEDDAH MOHAMED 18183805055DD 19.00 00.00 19.00  

14 MOKEDDEM TAHAR 18183804733DD 11.00 00.00 11.00  

15 MOUSSAOUI FATIHA 19193804734NN 17.00 00.00 17.00  

16 RACHED BOUCHRA 18183804762NN 13.00 00.00 13.00  

17 RIGHI CHAIMAA 18183804624DD 15.00 00.00 15.00  

18 SALL Ibrahima 22183464636NN 14.00 00.00 14.00  

19 TAHAR RIACHI MOHAMED EL AMINE 18183805148DD 13.00 00.00 13.00  

20 TOUATI ABDELKRIM MOUNSIF 19193804556NN 18.00 00.00 18.00  

21 ZENGLA AMEL 17173805448DD 12.00 00.00 12.00  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Première année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Ecologie et Environnement

Spécialité: Ecologie et Environnement. - 1 ier Semestre

  T111_MEV--Communication et méthodes de recherche universitaire ---  UE Transversale 11

 Crédit:  1          Coefficient: 1

Sciences de la Nature et de la  Vie

Biologie

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

28/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TD Moy CC MoyMod Ratr

-1 BELAOUSSEDJ MOHAMED AMINE 18183804739DD 08.00 14.50 14.50 09.30  

2 BELKAHLA MOHAMMED AMINE 18183804925DD 10.25 14.50 14.50 11.10  

3 BELKHEDIM AOUNIA 19193804761NN 11.50 12.75 12.75 11.75  

4 BENOUGUEF ZAHIRA 16163805209NN 09.50 10.25 10.25 09.65  

5 BOUCHAKOUR ABDELWAHID 19193804584NN 12.00 12.25 12.25 12.05  

6 BRAKEN KHEIRA 19193805170NN 10.00 12.00 12.00 10.40  

7 CHAIB EDDOUR Mohamed-El-Amine 16163203439NN 07.50 11.50 11.50 08.30  

8 CHERIET CHAIMAA 19193804667NN 10.75 12.50 12.50 11.10  

9 EDDIB Youcef 22133804114NN 10.00 14.00 14.00 10.80  

10 HACHEMI AMEL 18183804597DD 08.75 13.50 13.50 09.70  

11 LAM Aly 22186559454NN 13.50 15.00 15.00 13.80  

12 LY DAOUDA 22182986645NN 15.00 15.25 15.25 15.05  

13 MEDDAH MOHAMED 18183805055DD 08.25 14.50 14.50 09.50  

14 MOKEDDEM TAHAR 18183804733DD 10.00 14.50 14.50 10.90  

15 MOUSSAOUI FATIHA 19193804734NN 10.50 11.00 11.00 10.60  

16 RACHED BOUCHRA 18183804762NN 11.25 13.25 13.25 11.65  

17 RIGHI CHAIMAA 18183804624DD 06.00 13.50 13.50 07.50  

18 SALL Ibrahima 22183464636NN 14.50 14.00 14.00 14.40  

19 TAHAR RIACHI MOHAMED EL AMINE 18183805148DD 08.25 15.00 15.00 09.60  

20 TOUATI ABDELKRIM MOUNSIF 19193804556NN 10.00 15.25 15.25 11.05  

21 ZENGLA AMEL 17173805448DD 11.25 12.50 12.50 11.50  


